
PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Ganjil 2022/2023 Hari : Selasa

Program Studi : Psikologi Jam : 10:45 - 14:05

NID - Nama Dosen : 1611 - Stefanus Soejanto Sandj Kelas : 5PPSA (K)

KMK - Mata Kuliah : PS1WP093 - KONSELING

PENGAMPUNAN (4 sks)

Ruang : A403

Nim
Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

20 Sep
2022

27 Sep
2022

04 Oct
2022

11 Oct
2022

18 Oct
2022

25 Oct
2022

01 Nov
2022

22 Nov
2022

29 Nov
2022

06 Dec
2022

13 Dec
2022

502019048 STASHA WINARDI H H H H H H H - H H -
502020003 VIOLA ANGELIA - - - H H H H H H H H
502020004 RACHAEL LUCRACIA H H H H H H H H H H H
502020006 STEPHANIE EKALIANA PUTRI - - - H H H H H H H H
502020007 JOHANNA TANIA - - - H H H H H H H H
502020012 GRACE SANTOSA H H H H H - H H H H H
502020013 VETO H H H H H H H - H H H
502020014 MICHELA ANGELIA VANISIA H H H H - H H H H H H
502020018 YOLANDA MEYLAN SAFHIRA H H H H H H H H H - H
502020019 CLARA PATRICIA FORTANA H H H H H H H H H - H
502020022 ANGELIA THAHER H H H H H H H H H H H
502020031 SINTIKHA HANA MELLIA RETSHONEK H H H H H H H H H - H
502020032 REGINA ALVIONA H H H H H - H H H H -
502020033 BRENDA CHRISTIAN H H H H H H H H H - H
502020034 SION LEONARDO H H H H H H H H H H H
502020038 MARVIN JANUARTA H H H H H H H - H H H
502020041 SAMUEL KURNIA H H H H H H H H H H H
502020048 VANNIA - - - H H H H H H H H
502020051 RANDY HANDOKO - - - H H H - H - - H
502020053 JESSICA - - - H H H H H H H H
502020054 LESTARI H H H H H H H H H H H
502020059 TIONI SHABDA RIA SITOMPUL H H H H H H H H H H H
502020061 STEVEN LEE - H H - H H - H - - -
502020070 AFIORA MAYTHANIA ANANDA ZEGA H H - - H H H H H H H
502020075 HANA CRISTIAN - - - H H - H H H H -
502020076 CICILIA JIKESYA H H H H H H - H H - H
502020078 MARTHA AYU CINTIA H H H H H H H - H H H
502020082 NATASHA DIVA INDIRA RAPHITA H H H H H H H H - - H
502020084 YUNI ROSANIA SIMARE MARE H H H H H H H H H H H
502020085 KENNY YESAYA GUNAWAN H H H H H H H H H H -
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502020086 BIRGITTA CAHYANING DIAZ H H H H H H H - H H H
502020090 SUSANMARIATA H H H H H H H H H H H
502020091 KHARIS AKWILA HALLATU H H H H H H H H H H H
502020094 NADILA EKA SULISNA PUTRI H H H H - H H H - H -
502020098 PURIM DAVID HARVEST TAMBUNAN H H H H H H H H - H H
502020100 SONDANG AURELICA HAREDEWI TURN H H H H H H H H H H H
502020102 JOANNA MARCIA MARYANNE H H H H H H H H H - H
502020105 LYDIA VALERY H H H H - - H H H H H
502020106 ANGELA ELVANNI BEMI H H - H - H H H H H H
502020107 YULIUS KENTHOU H H H H H H H H H H H
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502019048 STASHA WINARDI H H H
502020003 VIOLA ANGELIA H H H
502020004 RACHAEL LUCRACIA H H H
502020006 STEPHANIE EKALIANA PUTRI H H H
502020007 JOHANNA TANIA H H H
502020012 GRACE SANTOSA H H H
502020013 VETO H H H
502020014 MICHELA ANGELIA VANISIA H H H
502020018 YOLANDA MEYLAN SAFHIRA H H H
502020019 CLARA PATRICIA FORTANA H H H
502020022 ANGELIA THAHER H H H
502020031 SINTIKHA HANA MELLIA RETSHONEK H H H
502020032 REGINA ALVIONA H H H
502020033 BRENDA CHRISTIAN H H H
502020034 SION LEONARDO H H H
502020038 MARVIN JANUARTA H H H
502020041 SAMUEL KURNIA H H H
502020048 VANNIA H H H
502020051 RANDY HANDOKO H H H
502020053 JESSICA H H H
502020054 LESTARI H H H
502020059 TIONI SHABDA RIA SITOMPUL H H H
502020061 STEVEN LEE H H H
502020070 AFIORA MAYTHANIA ANANDA ZEGA H H H
502020075 HANA CRISTIAN H H H
502020076 CICILIA JIKESYA H H H
502020078 MARTHA AYU CINTIA H H H
502020082 NATASHA DIVA INDIRA RAPHITA H H H
502020084 YUNI ROSANIA SIMARE MARE H H H
502020085 KENNY YESAYA GUNAWAN H H H
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502020086 BIRGITTA CAHYANING DIAZ H H H
502020090 SUSANMARIATA H H H
502020091 KHARIS AKWILA HALLATU H H H
502020094 NADILA EKA SULISNA PUTRI H H H
502020098 PURIM DAVID HARVEST TAMBUNAN H H H
502020100 SONDANG AURELICA HAREDEWI TURN H H H
502020102 JOANNA MARCIA MARYANNE H H H
502020105 LYDIA VALERY H H H
502020106 ANGELA ELVANNI BEMI H H H
502020107 YULIUS KENTHOU H H H


